ESTADO DE SANTA CATARINAFUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE RIO FORTUNA           CNPJ:Rua Bernardo Hemkemeier, 290C.E.P.: 11.375.809/0001-1488760-000 TERMO  DE  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO- Rio Fortuna - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃONr.:  3/2024 - IL 3/20243/202423/09/2024Folha:  1/2

       O(a) responsável desta entidade,   NERI VANDRESEN, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação emvigor, especialmente pela Lei Nr. 14.133/2021 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissãode Licitações, resolve:01 - ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Data da Adjudicação:f  )  Objeto da Licitação
g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

3/20243/2024-ILInexigibilidade de Licitação23/09/202423/09/2024Aquisição de veículo especial Mercedes-Benz Sprinter Furgão 10,5 m3, 417 4x2 transformada em Veiculo Especial denominado Auto Socorro de Urgência (ASU) para o Fundo Municipal de Saúde de Rio Fortuna. Sequência: 1
 Qtdade  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item Unid.  Descto (%)MALLON CONCESSIONÁRIA DE VEÍCULOS COMERCIAIS LTDA     (6995)1 Aquisição de veículo especial Mercedes-Benz Sprinter Furgão10,5 m3, 417 4x2 transformada em Veiculo Especial denominadoAuto Socorro de Urgência (ASU). - Marca: MERCEDES BENZ UN 1 - 370.000,00    370.000,00Total do Fornecedor: 370.000,00Total Geral: 370.000,00

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).Dotação(ões): 1.012.4.4.90.00.00.00.00.00 (46)  Saldo: 374.000,00
Rio Fortuna,   23   de  Setembro   de   2024.

ESTADO DE SANTA CATARINAFUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE RIO FORTUNA           CNPJ:Rua Bernardo Hemkemeier, 290C.E.P.: 11.375.809/0001-1488760-000 TERMO  DE  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO- Rio Fortuna - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃONr.:  3/2024 - IL 3/20243/202423/09/2024Folha:  2/2

Rio Fortuna,   23   de  Setembro   de   2024.

		2024-09-23T13:02:10-0300
	NERI VANDRESEN:56012101953